UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGD&ĐT-GDTrH-TX
V/v hướng dẫn đánh giá kết quả triển khai

dự án Trường học hạnh phúc năm học

2023-2024 tại các cơ sở giáo dục

        Bến Tre, ngày       tháng  01  năm 2024

Kính gửi:

 - Các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện/thành phố;

 - Trường Nuôi dạy Trẻ em Khuyết tật;

 - Trường Phổ thông Hermann Gmeiner;

 - Các trường Trung học phổ thông.

Tiếp theo Công văn số 2781/SGD&ĐT-GDTrH-TX ngày 31 tháng 10 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc xây dựng Kế hoạch triển khai dự án Trường học hạnh phúc

năm học 2023-2024 tại các cơ sở giáo dục;

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện/thành phố (chỉ

đạo các đơn vị trực thuộc); Trường Nuôi dạy Trẻ em Khuyết tật; Trường Phổ thông

Hermann Gmeiner và các trường Trung học phổ thông thực hiện các nội dung, cụ thể như

sau:

1. Tiếp tục triển khai dự án Trường học hạnh phúc năm học 2023-2024 tại đơn vị theo

Kế hoạch đã xây dựng.

2. Tổ chức đánh giá dựa trên các tiêu chí đã xây dựng và gửi báo cáo kết quả thực

hiện dự án Trường học hạnh phúc năm học 2023-2024 của đơn vị, cụ thể:

- Đối với cấp Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở: gửi về phòng Giáo dục và Đào

tạo các huyện/thành phố.

- Đối với cấp Trung học phổ thông: gửi về Phòng Giáo dục Trung học-Giáo dục

Thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thời gian hoàn thành đánh giá và gửi báo cáo: ngày 03 tháng 8 năm 2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện tốt nội dung Công văn

này./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (để thực hiện);

- Ban GĐ Sở GD&ĐT (để biết);

- Lưu VT, Website Sở.

PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Võ Văn Bé Hai

		2024-01-23T15:32:30+0700
	Võ Văn Bé Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T08:40:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T08:40:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T08:40:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!